AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇO CRF/SE N° 01/2021

Processo nº. 16/2021

O Conselho Regional de Farmácia do Estado de Sergipe – CRF/SE torna público que realizará a retomada da TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021
no dia 14 de julho de 2021, às 14h00min, na sala de Reuniões deste Conselho, com sede na Av. Beira Mar, 352 – 13 de Julho, cep 49026-
106, Aracaju/SE. O Processo Licitatório tem como objeto contratação de empresa sob regime de empreitada por preço global para
execução de serviços de reforma da edificação sede do CRF/SE, no munícipio de Aracaju/SE, de acordo com as especificações contidas nos
anexos. O edital que está envasado na Lei de Licitações se encontra à disposição dos interessados no endereço acima citado, de segunda-
feira a quinta-feira das 12h às 18h e sexta-feira das 8h às 14h, ou pelo site www.crfse.org.br

Aracaju/SE, 09 de julho de 2021.

Marcos Cardoso Rios
Presidente

		2021-07-09T09:35:18-0300
	MARCOS CARDOSO RIOS:97509167515